
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51420042O

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit ALBKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr Komuna e Parisit, SH/K 4 AP 35,  Zona 
kadastrale 8260 Nr pasurie 6/759+4-35 Tiranë 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport/Import i përkohshëm i mallrave ushtarake 
(panaire/ekspozita/teste/qëllime testimi/riparime/shërbime 
mirëmbajtje dhe qëllime te tjera te njgjashme) Tregtimi dhe 
rishpërndarja e energjisë elektrike, gazit (përfshirë importin 
përkatës) dhe çdo transportuesi tjetër energjie, në çdo formë, 
përfshirë elektronikisht, në platformat e bursave shqiptare 
dhe të huaja, si dhe tregtimi i certifikatave jeshile, 
certifikatave të bardha dhe certifikatave që përfaqësojnë 
emetimet e CO2 (i ashtuquajturi tregtimi i emetimeve); 
Blerjen dhe shitjen e instrumenteve financiare derivative që 
lidhen me çdo transportues energjie dhe/ose produkt, në çdo 
rast jo në baza të përhapura, jo për qëllime vendosjeje dhe jo 
ndaj publikut, me përjashtim të operacioneve të mbledhjes së 
kursimeve të rezervuara për institucionet kreditore dhe 
financiare; Ofrimin e shërbimeve të post-matës, të natyrës 
impiante dhe teknologjike, gjithashtu për qëllime të 
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optimizimit dhe racionalizimit të konsumit të energjisë, duke 
përfshirë aktivitetet e certifikimit dhe ato që kanë të bëjnë 
me lëshimin e “çertifikatave të bardha” dhe në çdo rast të 
gjitha aktivitetet që janë në kompetencën e ESCO-ve 
(“shoqëritë e kursimit të energjisë”); Ofrimin e shërbimeve 
të konsulencës dhe asistencës teknike në fushën e: a. çështjet 
e energjisë dhe strategjitë e ndërlidhura: tarifat, vetë-
prodhimi, bashkëprodhimi dhe/ose që lidhen me rikuperimin 
dhe/ose kursimin e energjisë; b. kryerjen e studimeve për 
ecurinë e tregjeve kombëtare dhe ndërkombëtare të 
produkteve të energjisë; c. menaxhimin dhe planifikimin e 
biznesit dhe prodhimit, lidhur me aktivitetet e mësipërme. 
Përveç sa më sipër, veprimtaria e shoqërisë përfshin edhe 
aktivitete të tjera tregtare të ngjashme ose të lidhura me 
emrin e korporatës së shoqërisë, të cilat nuk janë të ndaluara 
nga legjislacioni shqiptar
Gentian Cani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2025 Deri: 11/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bekim Pireva
12.1 Vlera e kapitalit Para: 325.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gentian Cani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 175.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: canigentian@yahoo.fr  
Telefon: 0672679574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415102-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-425336-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.03.2025.
Objekti ishte            ("Eksport/Import i përkohshëm i mallrave ushtarake 
(panaire/ekspozita/teste/qëllime testimi/riparime/shërbime mirëmbajtje dhe qëllime te tjera 
te njgjashme)")          u be            ("Eksport/Import i përkohshëm i mallrave ushtarake 
(panaire/ekspozita/teste/qëllime testimi/riparime/shërbime mirëmbajtje dhe qëllime 
te tjera te njgjashme) Tregtimi dhe rishpërndarja e energjisë elektrike, gazit 
(përfshirë importin përkatës) dhe çdo transportuesi tjetër energjie, në çdo formë, 
përfshirë elektronikisht, në platformat e bursave shqiptare dhe të huaja, si dhe 
tregtimi i certifikatave jeshile, certifikatave të bardha dhe certifikatave që 
përfaqësojnë emetimet e CO2 (i ashtuquajturi tregtimi i emetimeve); Blerjen dhe 
shitjen e instrumenteve financiare derivative që lidhen me çdo transportues energjie 
dhe/ose produkt, në çdo rast jo në baza të përhapura, jo për qëllime vendosjeje dhe jo 
ndaj publikut, me përjashtim të operacioneve të mbledhjes së kursimeve të 
rezervuara për institucionet kreditore dhe financiare; Ofrimin e shërbimeve të post-
matës, të natyrës impiante dhe teknologjike, gjithashtu për qëllime të optimizimit dhe 
racionalizimit të konsumit të energjisë, duke përfshirë aktivitetet e certifikimit dhe 
ato që kanë të bëjnë me lëshimin e “çertifikatave të bardha” dhe në çdo rast të gjitha 
aktivitetet që janë në kompetencën e ESCO-ve (“shoqëritë e kursimit të energjisë”); 
Ofrimin e shërbimeve të konsulencës dhe asistencës teknike në fushën e: a. çështjet e 
energjisë dhe strategjitë e ndërlidhura: tarifat, vetë-prodhimi, bashkëprodhimi 
dhe/ose që lidhen me rikuperimin dhe/ose kursimin e energjisë; b. kryerjen e 
studimeve për ecurinë e tregjeve kombëtare dhe ndërkombëtare të produkteve të 
energjisë; c. menaxhimin dhe planifikimin e biznesit dhe prodhimit, lidhur me 
aktivitetet e mësipërme. Përveç sa më sipër, veprimtaria e shoqërisë përfshin edhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75172AD2-63AF-4B37-B60B-6B2F46139F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A8E5A4-7C50-40DE-86CF-6E4CB0F0357E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A7EDBE-DA0C-4DA0-B9CB-B5DF68517A7A
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aktivitete të tjera tregtare të ngjashme ose të lidhura me emrin e korporatës së 
shoqërisë, të cilat nuk janë të ndaluara nga legjislacioni shqiptar")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9CEEB1-A056-4B0E-9632-139301251481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876FC61A-38BA-4DAF-B420-3D6EE91CBDB8

